

Mońki, dnia 19.01.2024 r.

IGN.6625.1.2023.EL

INFORMACJA

o wynikach konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Ciesze dotyczących nadania nazwy ulicy w miejscowości Ciesze

Zgodnie z Uchwałą Nr XVIII/157/12 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mońki oraz Zarządzeniem Nr 812/23 Burmistrza Moniek z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Ciesze dotyczących nadania nazwy ulicy w miejscowości Ciesze, **w dniach od 21 grudnia 2023 r. do 12 stycznia 2024 r.** przeprowadzono konsultacje społeczne w sprawie nadania nazwy ulicy będącej drogą gminną oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 275, w obrębie miejscowości Ciesze, gmina Mońki.

Zawiadomienie o przeprowadzeniu konsultacji zamieszczono dnia 13.12.2023 r. na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Mońkach (www.um-monki.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mońkach oraz dnia 14.12.2023 r. na tablicy ogłoszeń w sołectwie Ciesze. Konsultacje były przeprowadzone w dniach od 21 grudnia 2023 r. do 12 stycznia 2024 r. i miały formę ankiety skierowanej do mieszkańców sołectwa Ciesze, którzy do dnia ukończenia konsultacji ukończyli 18 lat i są zameldowani na terenie miejscowości Ciesze. Celem konsultacji było poznanie opinii w przedmiocie nadania nazwy ulicy oraz propozycji nazwy – ul. Pszczelarska.

Mieszkańcy sołectwa mieli dokonać wyboru, czy popierają proponowaną nazwę ulicy – ul. Pszczelarską, zaproponować inną nazwę ulicy lub wybrać opcję pozostawienia ulicy bez nazwy. Od dnia udostępnienia ankiety w siedzibie Urzędu, na stronie internetowej www.um-monki.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, wpłynęło 12 poprawnie wypełnionych ankiet, z czego:

- 12 głosów oddano na proponowaną nazwę ulicy – ul. Pszczelarską;
- 0 głosów oddano na inną propozycję nazwy;
- 0 głosów oddano na pozostawienie ulicy bez nazwy.

Biorący udział w ankiecie jednogłośnie wyrazili poparcie proponowanej nazwie ulicy – ul. Pszczelarskiej, w związku z czym, został przygotowany projekt Uchwały Rady Miejskiej w Mońkach w sprawie nadania nazwy ulicy.

BURMISTRZ
Zbigniew Karwowski